
1 

 

 

 

Znak sprawy: 32/PN/J/2018                Wrocław, dnia 05.02.2019r.   
 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
SPROSTOWANIE WYNIKU Z DNIA 01.02.2019r. 

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego p.n. Dostawa sprzętu TIK oraz materiałów do prowadzenia zajęć na 
potrzeby realizacji projektu „Matematyczne eksperymenty – poprawa jakości nauczania matematyki w 
szkołach podstawowych i ponadgimnazjalnych w Gminie Wrocław”. Przedmiot zamówienia jest 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – Regionalny 
Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 w podziale na zadania. 
 
 
ZADANIE NR 2 

         
    

 Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
informuje,  że w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę:  

A&E sp. z o.o.  
Ul. Gwiaździsta 10/10, 53-413 Wrocław 

  
Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, brak jest podstaw do jego wykluczenia a jego 
oferta jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz 
jest najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert. Liczba punktów w kryterium:  

Cena  60% - 60 pkt.  
Termin dostawy 40% - 40 pkt.  
Razem 100  pkt.  

  
 Ponad to, informuję że w przedmiotowym postępowaniu złożono oferty: 

Nr 
oferty  

Nazwa wykonawcy  Liczba 
punktów w 
kryterium 
ceny 60% 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin 
dostawy 40% 

Razem 

1 

Przedsiębiorstwo Optimus sp. z o.o.  
Ul. Jana Pawła II 84K, 98-200 Sieradz 

   

2 

Civil Construction sp. z o.o.  
Ul. Torowa 6/1, 95-200 Pabianice  

   



2 

 

3 

 Wilanka sp. z o.o.  
Ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 

44,31 40 84,31 

8 

A&E sp. z o.o.  
Ul. Gwiaździsta 10/10, 53-413 Wrocław  

60 40 100 

10 

Partner Papes sp. z o.o.  
Ul. Wagonowa 28A, 53-609 Wrocław  

   

11 

Piątka Biuroserwis Jochan&Korszuń 
Ul. E. Plater 11/2, 51-680 Wrocław 

   

 


